



Henrik Taudahl Holding ApS

Hans Egedes Vej 215
9600 Aars
CVR-nr. 31624940

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2023

Niels Henrik Behrndtz Thaudal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Taudahl Holding ApS

Hans Egedes Vej 215

9600 Aars

CVR-nr.: 31624940

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Niels Henrik Behrndtz Thaudal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2022 blev et tilfredsstillende år for Henrik Taudahl Holding ApS. Årets resultat blev et overskud på 1.540 t.kr., hvilket er en stigning på 876 t.kr. i forhold til 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.063)	(13.499)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		775.841	672.566
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		612.582	0
Andre finansielle indtægter	1	217.839	7.345
Andre finansielle omkostninger	2	(8.989)	(5.099)
Resultat før skat		1.584.210	661.313
Skat af årets resultat		(44.380)	2.250
Årets resultat		1.539.830	663.563
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		1.480.930	606.363
Resultatdisponering		1.539.830	663.563

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.324.159
Kapitalandele i associerede virksomheder		627.582	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		6.650.000	0
Finansielle aktiver	3	7.277.582	6.324.159
Anlægsaktiver		7.277.582	6.324.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	221.221
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		210.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		350.000	0
Tilgodehavende skat		464.114	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	102.290
Tilgodehavender		1.024.114	323.511
Likvide beholdninger		0	1.369
Omsætningsaktiver		1.024.114	324.880
Aktiver		8.301.696	6.649.039

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		612.582	0
Overført overskud eller underskud		7.136.393	6.268.045
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		7.932.875	6.450.245
Bankgæld		1.094	0
Gæld til associerede virksomheder		199.952	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		157.775	95.754
Skyldig skat		0	93.040
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		368.821	198.794
Gældsforpligtelser		368.821	198.794
Passiver		8.301.696	6.649.039
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	6.268.045	57.200	6.450.245
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	612.582	868.348	58.900	1.539.830
Egenkapital ultimo	125.000	612.582	7.136.393	58.900	7.932.875

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.839	7.345
Renteindtægter i øvrigt	210.000	0
	217.839	7.345

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.724	2.077
Øvrige finansielle omkostninger	5.265	3.022
	8.989	5.099

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos kapital- interesser kr.
Kostpris primo	5.000.000	0	0
Tilgange	0	15.000	7.000.000
Afgange	(5.000.000)	0	0
Kostpris ultimo	0	15.000	7.000.000
Opskrivninger primo	1.324.159	0	0
Andel af årets resultat	0	612.582	0
Udbytte	(100.000)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	(1.224.159)	0	0
Opskrivninger ultimo	0	612.582	0
Overførsler	0	0	(350.000)
Nedskrivninger ultimo	0	0	(350.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	627.582	6.650.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Aars Vognmandsforretning Holding ApS	Aars	ApS	33,33	1.875.965	1.837.745

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Ordinære anparter	125	1.000	125.000	125.000
	125		125.000	125.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
